
   

    
ÅRSBERETNING OG REGNSKAP 2025 

ÅRSMØTE TORSDAG 27. NOVEMBER 2025 KL. 1900 

SKØYTEMUSEET, FROGNER STADION, OSLO 
 

 

Oda Aune Gissinger med bl.a. bronse i siste års VM-tempo, EM-tempo og en av rytterne 

som vant gull i EM-mixed stafett. Foto: Arkiv/Adressa 

 
 

 

 

 

 

 

 



ÅRSBERETNING 2025                                                                     

På årsmøtet 28. november 2024 ble følgende styre valgt: 

Leder:   Per Morten Vaagan, TVK   Gjenvalgt for 1 år  
Nestleder:  Ole Kr. Karlsen, Tønsberg CK    Ikke på valg 
NY Sekretær:  Fritjof Iversen     Ikke på valg 
Kasserer:  Heikki Dahle Kongsberg IF    Ny 2 år 
Styremedlem:  Ingar Wilhelmsen Hasle- Løren IL        Ny 2 år                                                                                   
Varamedlem:  Terje Høien Lørenskog CK  Ny 2 år 
 
Revisorer:  Per Langseth, SK Rye    Ikke på valg 
  Terje Amundsen, IL Stjernen  Ikke på valg 
 
Valgkomite:  
Leder:   Tom Larsen, IK Hero                        Gjenvalg for 1 år 
Medlem: Vidar B. Sørensen, Sandnes SK    Gjenvalg for 1 år                                                
Medlem:  Tore Milsett, Lørenskog CK         Gjenvalg for 1 år 
 

ORGANISASJONSOVERSIKT 
NCF Veteranklubb har 132 medlemmer pr. 31/10-25, hvorav 5 personer er livsvarige medlemmer. 

 

4 av klubbens medlemmer har forlatt oss i 2024/2025: 

Ove Mathisen (2024) 

Edgar Sørlie 

Arne Blakkisrud 

Per Morten Vaagan 

 

10 medlemmer har meldt seg ut i perioden og 1 nytt medlem har meldt seg inn. 

Det er i 2025 ikke sendt ut gratulasjoner ved medlemmers passering av runde år.  

 

Oppdatert medlemsliste distribueres til medlemmene etter årsmøtet.  

De fleste medlemmene har fungerende mailadresser.  

8 medlemmer ønsker å kommunisere med styret via ordinær post. 

 

Veteranklubben har egen side på NCF´s hjemmeside www.sykling.no under punktet 

«Organisasjon». Her kan de som er interessert finne klubbens vedtekter, siste årsberetning med 

oversikt over klubbens tillitsvalgte og informasjon om Veteranklubbens Pokal og Ungdomsstipend. 

I tillegg har klubben en egen side (link) på www.norwegiancycletours.no    

 

ADMINISTRASJON 
Det er avholdt 4. styremøter i 2025. 3 møter i NCF sine lokaler i Asker,  

ett møte hjemme hos Per Morten Vaagan i august. 

 

 

http://www.sykling.no/
https://www.norwegiancycletours.no/


MEDLEMSAKTIVITETER 

 

Vårmøte: 

Beklageligvis måtte Vårmøtet utgå grunnet lav deltakelse.  

 

Sommertur: 

Som foregående år ble årets tur arrangert i samarbeid med Seniorgruppa i Hasle-Løren IL. 

Årets tur ble arrangert i mai og gikk til Tannumstrand Spahotell.  

I alt 28 personer deltok hvorav kun 4 stk. fra Veteranklubben. 

 

Høstmøtet: 
Høstmøte ble arrangert torsdag 18. september 2025 på Skøytemuseet/Frogner stadion.  
På medlemsmøtet deltok 16 medlemmer. Samtlige tilstedeværende ble tildelt «startnummer» for 
loddtrekning av innsamlede premier. 
 
Møtet åpnet med 1. minutts stillhet for markering av medlem Arne Blakkisrud og styreleder Per 
Morten Vaagans bortgang. 
 
Bårebuketter ble sendt til de lokale seremonier. 
 
Styret var representert på seremonien i Ullensaker kirke for Arne Blakkisrud. 
 
Begravelsen til Per Morten Vaagan ble gjennomført i Åmot kirke fredag 19. september. Styret og 
flere medlemmer deltok på seremonien. 
 
Til tross for styreleder Per Morten Vaagans bortgang bestemte styret seg for å gjennomføre 
medlemsmøtet/høstmøtet som planlagt i avdøde styreleders ånd. 
 
I innkallingen til medlemsmøtet forsøkte styret en «åpen» innkalling uten påmelding og 
innbetaling av «deltakeravgift» på forhånd. 
Dette viste seg å fungere bra/tilfredsstillende med i alt 16 medlemmer til stede. 
«Dimensjoneringen» av bevertningen ble vurdert når oppmøtet var registrert med bestilling av 
pizza, mineralvann og kaffe. 
Både for styret og medlemmene ble dette positivt mottatt. 
 
Sykkelpresident Heidi Stenbock-Haakestad var invitert til å innlede om NCF og styrets arbeid så 
langt fra hun som første kvinne ble valgt til president 16. mars 2024. 
Både sportslig og økonomisk synes det meste å utvikle seg positivt. Spesielt det sportslige har blitt 
forbedret selv om økonomien har satt/setter begrensninger. 
Forsamlingen var aktiv og stilte spørsmål og fikk svar fra Heidi. 
Blant annet etterlyste veteranklubben en oversikt over norske ryttere som har løst/løser UCI-lisens 
i 2025/2026, da det etter hvert er svært mange «ukjente» ryttere som representerer 
norske klubber/teams på ulike nivåer og i ulike grener. De som følger med på fyldige 
reportasjer/TV overføringer fra internasjonale ritt, blir i løpet av sesongen presentert for norske 
navn som hevder seg i ulike ritt! 
 
Sekretær har sendt ut 4. rundskriv om bla. begivenheter skjedd i sykkelsporten 2025. 

 



Styret arbeider uten honorarer, men unner seg kaffe (fra NCF) og et skolebrød pr. møte. 
Videre får medlemmene av styret en viss kostnadskompensasjon for faktiske utgifter til reiser og 

nødvendig rekvisita for å drifte klubben. 

 

Regnskap: 
Det vises til vedlegg. 

Regnskapet viser samlede inntekter på kr. 43.950,00 og samlede utgifter på  

kr. 29.285,00 

Overskuddet er på kr. 14.665,00.  

Klubbens egenkapital ved regnskapets avslutning er kr. 142.242,21 

Klubbens økonomi er tilfredsstillende. 

 

AKTIVITETER/ARRANGEMENTER 
Årsmøtet ble avviklet torsdag 28. november 2024 i Skøytemuseet. 
Medlemskontingenten ble satt til kr. 300,-. 

 

Veteranklubbens Ungdomsstipend tildeles:  

Veteranklubbens Ungdomstipend 2025 på kr. 10.000,- tildeles Oda Aune Gissinger, CK Victoria, for 

hennes raske vei til toppen i norsk og internasjonal sykkelsport landevei.  

Utslagsgivende for tildelingen er hennes prestasjoner i VM temporitt med bronsemedalje og 

bronsemedalje på tempo og gull i mixed stafett for Norge i EM. 

 

Veteranklubbens pokal tildeles:  

Veteranklubbens pokal 2025 tildeles Tobias Halland Johannessen Drøbak/Frogn IL Sykkel/Uno-X 

Mobility for hans prestasjoner i Tour de France 2025 med 6. plass i sammendraget 

etter 21 etapper med 5 topp 10 plasseringer på enkeltetapper og en 4. plass på etappe 12. I tillegg 

5. Plass sammenlagt i Criterium Dauphine. 

 



 
Tobias Halland Johannessen Foto arkiv. 

 

Avslutning 

Protokollen fra årsmøtet ble sendt ut til samtlige medlemmer i desember 2024. 

Etter at det formelle årsmøtet var avviklet, ble det tradisjonelle julemøtet avviklet med god mat og 

godt drikke. Høy stemning. 

 

Dessverre er oppslutningen om flere av styrets tiltak beskjeden fra medlemmenes side. Det er en 

utfordring å finne fram til aktiviteter som kan appellere og lokaliseres til steder som er innenfor 

rimelig rekkevidde for der våre medlemmer bor.  

Til tross for at årsmøtet 2022 vedtok å endre reglene for nedre aldersgrense for medlemskap til 35 

år, sliter Veteranklubben med å rekruttere nye og framfor alt yngre medlemmer og gjerne 

sykkelveteraner av begge kjønn! 

 
Oslo 20. november 2025 

 

 

Ole Kr. Karlsen                Heikki Dahle   Fritjof Iversen 

 

 

Ingar Wilhelmsen             Terje Høien      


